
Indkaldelse til 25. møde i IVK´s uddannelsesråd 
 

Torsdag 9. november 2017 kl. 15.00 - 18.00 
i gæstekantinen på Odense Rådhus 

 
 

OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS – OBS 
 
For at deltage i mødet skal medlemmer af uddannelsesrådet på forhånd tilmelde sig mødet 
senest onsdag 1. november.  
For at deltage i spisningen på restaurant Oluf Bagers Gård skal både medlemmer af uddan-
nelsesrådet og oplægsholdere tilmelde sig senest onsdag 1. november. 
Tilmeldinger til både møde og spisning sker ved at sende en mail til uddannelsesrådets sekre-
tær Marian Pedersen på marian@sdu.dk 
 
 
IVK´s uddannelsesråd blev etableret i 2005, længe før det blev obligatorisk for universiteterne at 
have aftagerpaneler, og vi bevarede navnet uddannelsesråd, da aftagerpaneler nogle år senere blev 
gjort obligatorisk. IVK´s uddannelsesråd har fast holdt møde to gange om året siden 2005, og mødet 
her den 9. november er derfor det 25. møde i uddannelsesrådet. Dette jubilæum markerer vi ved at 
holde mødet i samarbejde med en af IVK´s bedste samarbejdspartnere, nemlig Odense Kommune, 
og ved at holde mødet som et temamøde om arbejdsmulighederne for IVK´erne på det kommunale 
område.  
 
 
Første del af mødet vil bestå af en række korte oplæg fra IVK, Odense Kommune og IVK´ere, der 
er ansat i eller har samarbejdet med Odense Kommune: 
 
1. Hvad IVK får ud af samarbejdet med Odense Kommune ved studieleder Flemming Smede-

gaard, IVK. 
 
2. Hvad Odense Kommune får ud af samarbejdet med IVK ved HR-chef Mads Bundesen, Odense 

Kommune. 
 

3. Oplæg ved IVK´ere, der enten er ansat i Odense Kommune eller har samarbejdet med Odense 
Kommune: 
 

• Tanja Bruntse Ahler, kommunikationskonsulent, By- og Kulturforvaltningen 
 

• Jacob Høffer Larsen, designkonsulent, By- og Kulturforvaltmningen 
 

• Peter Westermann Lagoni Garbøl, kommunikationskonsulent, By- og Kulturforvalt-
ningen 
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• Linette Jørgensen, kommunikationskonsulent, Borgmesterforvaltningen 

 
• Sarah Hoffmann Nielsen, tidligere studentermedhjælper i By- og Kulturforvaltnin-

gen 
 

• Ida Cecilie Stub Sørensen, har haft eliteprojekt- og specialesamarbejde med Odense 
Kommune 
 

• Sofie Dong, IVK-kandidatstuderende og pt. praktikant i Borgmesterforvaltningen 
 
 

Anden del af mødet vil bestå i en drøftelse af, hvordan IVK-kandidaternes jobmuligheder på de 
kommunale arbejdsmarkeder yderligere kan udvides, hvordan IVK´ernes interesse for kommunerne 
kan styrkes, og hvordan kommunernes viden om IVK kan supporteres.   
 
 
Efter mødet markerer vi yderligere jubilæet ved at invitere uddannelsesrådets medlemmer og op-
lægsholdere på spisning på den hyggelige og historiske Restaurant Oluf Bagers Gård, Nørregade 
29, hvor vi har vores eget lokale. Restauranten er en del af Oluf Bagers Mødrene Gård, som går helt 
tilbage til 1586, hvor den blev opført af den odenseanske købmand Oluf Nielsen Bager, som rådede 
over en flåde, som muliggjorde at han kunne eksportere korn og stude, mens han importerede klæ-
der og andre fine ting. Siden dengang er bygningen blevet brugt til mange forskellige formål. 
Adelsfolk, købmænd og grosserer er blot nogle af de erhverv, ejerne har haft gennem tiderne. I 
1772 fik Christian Gormsen Biering lov til at starte et trykkeri i bygningerne og trykte første udgave 
af Fyens Stiftstidende her. Sidenhen åbnede en boglade, som udviklede sig til et lejebibliotek – det 
første i provinsen. Derudover har også en skole haft til huse i bygningerne. Den nuværende restau-
rant har siden 1. juli 2014 været drevet af Hindsgavl Slot. Jo, det er de helt rigtige omgivelser til 
netop et IVK-jubilæum. Om deres aktuelle aftenmenu skriver restauranten: ”Vores aftenkoncept på 
restaurant Oluf Bagers Gård består af 9 lækre retter fordelt på tre serveringer. Retterne kommer ind 
på små fade og i skåle, hvorfra I selv kan vælge, flytte til tallerkenen og smage i jeres tempo. Der er 
tænkt over de enkelte råvarer og kræset for smagen såvel som for det visuelle udtryk”. Så glæd jer 
til en hyggelig aften! 
 
 
Jeg håber på, at rigtig mange af uddannelsesrådets medlemmer vil have mulighed for at deltage i 
dette særlige jubilæumsarrangement. 
 
 
 

Med venlig hilsen 
Flemming Smedegaard 

Studieleder for IVK i Odense og Slagelse 
 


